Confirmatur decrehim cardinalis pro-

lecloris circa abrogalionem commis-

sariorum generalium prò provinciis

Indiarum Orienlalium Ordinis. fra-

Irum Minorum sancii Francisci de

Observanlia* .

I.nnocentius Papa XI,

ad futuram rei memorìam.

exemplis, etiam impressis, manu alicii-

cuius notarli publici snbscriptis, et si-

gillo personae in ecclesiastica dignitate

constitutae munitis, eadem prorsus (ìdes

ubique locorum tam in iudicio qiiain

extra illud habeatur
,
quae ipsis prac-

sentibns haberetur si forent exliibilue

vel ostensae.

Datum Romae, apud S. Mariani Ma-

iorem, sub annulo Piscaloris, die xxiv

octobris MDCLXxxii, pontificatus nostri

anno vi.

Dal. die 24 oclobiis 1682, ponlif. anno vi.

Ex debito pastoralis officii, qnod in- Esordium.

scrutabilis divinae sapientiae altitudo

humililati nostra?, viribiis licet et me-
ntis longe impari, imponere dignata

est, paternam cbristifidelium qui e flu-

ctibus saeculi in portum vitae religio-

sae confugerunt curam peculiari chari-

tate assidue gerentes, ea, quae prò fe-

lici prosperoque illorum regimine et

gubernio provide consliluta atque or-

dinala esse noscuntur, ut firma et illi-

bala persistant, apostolici muniminis

praesidio, cum id a nobis petitur, liben-

tcr corroboramus.

§ 1. Exponi siquidcm nobis nupcr spocies facu.

fecil dileclus fìlius Ambrosius ab As-

sumplione frater expresse professus ac

procurator provinciarum S. Tliomae a-

postoli et Matris Dei in Indiis Orienta-

libus Ordinis fralrum Minorum sancii

Francisci de Obscrvantià nuncupalorum,

quod vencrabilis frater noster Aldera-

nus episcopus Tusculanus S. R. E. car-

dinalis Cybo nnncupatus, dicti Ordinis

apud nos et Sedem Apostolicam prole^

ctor, inliaerendo quibusdam palcnlibus

lilleris a dilecto filio Petro Marino Sor-

mano generali eiusdem Ordinis die xxi

mail proxime praeteriti emanalis, eas-

que opportune dcclarando, et quae de-

erant supplendo, decrevit et mandavit,

ne de celerò commissarii generales ad

I De commissariis generalibus Indiarum vide

Urbnni Vili coiist. ed. mdcxxv, die 20 iiovem-

hris, punì. HI.

Bull, lìotn. — Voi. XIX. 53
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diclas provincias amplius depiitenliir,

variasquc ordinaliones fecit, tam circa

depulalioncm praesidiim et coniudiciim,

qui caiisas appellalionum in eisdem pro-

vinciis cognoscant, et fine debito prout

iuris fuei'it lerminent, quam circa com-

missarios ad visilandas provincias hu-

iusmodi, cclebrandaque illorum capiliila